様式公－１１号（第２４条関係）

　　　　年　　月　　日

仙台市長　　　　　　　　様

住　　　　所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印

都市計画法第３２条の規定に基づく同意申請書
　法定外公共物を開発区域に含めること，並びに法定外公共物の代替施設の設置及びそれに伴う土地の相互帰属等についての同意を，都市計画法第３２条の規定に基づき，別添の書類を添付して下記のとおり申請します。

記

１　開発区域に含める法定外公共物

	所在地
	種目
	面積（㎡）
	摘　要

	道路

	水路

	計

２　法定外公共物の代替公共施設として新たに市に帰属する土地

	所在地
	種目
	面積（㎡）
	摘　要

	道路

	水路

	計

３　１のうち公共施設として存置する土地

	所在地
	種目
	面積（㎡）
	摘　要

	道路

	水路

	計

４　１のうち代替公共施設の設置により開発行為者に帰属する土地

	所在地
	種目
	面積（㎡）
	摘　要

	道路

	水路

	計

５　１のうち開発行為者が用途廃止の申請を行い，払い下げを受ける土地

※申請時点で既に機能を喪失していると思われる法定外公共物がある場合

	所在地
	種目
	面積（㎡）
	摘　要

	道路

	水路

	計

６　開発区域外で開発行為に関する工事施工をする法定外公共物

	所在地
	種目
	面積（㎡）
	摘　要

	道路

	水路

	計

７　工期

　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

※　添付書類

　　　①関係土地所有者の承諾書　　　②利害関係者の同意書

　　③位置図　　　④公図等の写し

　　　⑤実測平面図　　　　⑥計画平面図

　　　⑦求積図　　　　⑧境界確定図の写し

　　　⑨現況写真　　　　⑩その他必要と認められる図書